
       Lubichowo, dnia 09.05.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.7.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/S 067-200953

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na
zadanie  pn.  „Zakup  ciężkiego  samochodu  ratowniczo  –  gaśniczego  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Lubichowie” - znak sprawy ZPP.271.2.7.2023.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710
ze  zm.)  przekazuje  informację,  że  w  dniu  09.05.2023  r.  o  godz.  9.05  odbyło  się  otwarcie  ofert  w  przedmiotowym
postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L.
p.

Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Moc silnika
Rodzaj skrzyni

biegów

Okres gwarancji i
rękojmi zabudowy

pojazdu

1.
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne 

Sp. z o. o., ul. Bestwińska 
105A, 43-346 Bielsko-Biała

1.450.785,00 zł 330 kW zautomatyzowana 24 miesiące

    Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 
(podpis Kierownika Zamawiającego

lub jego pełnomocnika)


